SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 февраля 2021 года
	№ 11-р

	О назначении ответственного
за фактически выполненные работы по ремонту образовательных организаций

В целях реализации мероприятий по капитальному ремонту муниципальных образовательных организаций в 2021 году:
1.Назначить Сычева Владимира Александровича, начальника Управления образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области ответственным лицом за фактически выполненные работы по капитальному ремонту муниципальных образовательных организаций Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2021 году.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]